
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 
 

Nr. _____ prot.                                                                                  Peshkopi, më  ___  .___. 2020 

  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar:   O.E.  SI & CO COMPANY, me Nipt:  L21420002F, me adrese: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati Nr.20/4 
 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje makine teknologjike per mbetjet urbane per nevoja te 

Bashkise Diber,2020 , me nr REF-73427-09-29-2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “SI & CO COMPANY “ sh.p.k,  me Nr Nipti   L21420002F , me vlere 3.086.000 

(Tre milion e tetedhjete e gjashte mije) leke pa tvsh. 

2. “LEKA - 2007” sh.p.k, me Nr Nipti: K77929501L, me vlere: 3.232.000 (Tre milion e 

dyqind e tridhjete e dy mije ) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e  mëposhtëm: 

 O.E " LEKA - 2007” shpk pasi   nuk ka plotesuar dokumentacionin e kerkuar sipas  

DST ” kriteret e veçanta”. 

 

Bazuar LPP, neni 55 pika 3 ,I cili parashikon shprehimisht: vleresimi I ofertava behet vetem 

ne baza teknike dhe ekonomike. 

Bazuar ne kerkesat e Autoritetit Kontraktor , pasqyruar ne DST-në ketij objekt prokurimi , ju 

mungon dokumentacioni si me poshte: 

1-Specifikime teknike shtojca 6 

2-Deshmi realizimi kontrate 

3-Deklarate per automjetin qe ofron 

4-ISO, jo e fushes se veprimtarise 



Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com,  Nr.tel: 0035521822935 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  O.E  SI & CO COMPANY, me 

Nipt:  L21420002F , me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati 

Nr.20/4,  me vlere: 3.086.000 (Tre milion e tetedhjete e gjashte mije) leke pa tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2020 

Ankesa: ka ose jo   (nuk ka). 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dionis IMERAJ 


